Zatwierdzam:                                                                                                                                                                                    stacjonarne MON lato 2024/25 
                                                                        Nazwa Grupy: WIG23BJOS0
	 
	 
	marzec
	kwiecień
	maj
	czerwiec
	 
	 

	pon.
	 
	03 III
	10 III
	17 III
	24 III
	31 III
	07 IV
	14 IV
	21 IV
	28 IV
	05 V
	12 V
	19 V
	26 V
	02 VI
	09 VI
	16 VI
	23 VI
	30 VI
	Bko
	Budownictwo komunikacyjne

	
	1-2
	MGr(w)
118 57
	Bog(w)
118 57
	Bko(w)
11 57
	Bko(w)
11 57
	Bog(ć)
12 57
	 
	DWiPD(ć)
0.28/ 135
	 
	 
	Bog(ć)
12 57
	DWiPD(ć)
0.28/ 135
	Bko(w)
11 57
	Kme(L)
13 57;12 57
	Bog(ć)
14 57
	 
	 
	 
	 
	w 6
	dr inż. Wolniewicz Andrzej

	
	3-4
	Kbe(w)
118 57
	Kbe(w)
111 58
	Kbe(w)
111 58
	Bog(ć)
12 57
	Bog(ć)
12 57
	Kbe(ć)
14 57
	Hsw(w)
aula/ 135
	 
	Hsw(w)
aula/ 135
	Bog(ć)
12 57
	Hsw(ć)
118 57
	DWiPD(ć)
0.28/ 135
	Bko(ć)
11 57
	MGr(w)
11 57
	DWiPD(ć)
0.28/ 135
	Bog(w)
11 57
	 
	 
	w 6
	dr inż. Wojewódzki Bogdan

	
	5-6
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	 
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	 
	 
	ć 20
	dr inż. Wolniewicz Andrzej

	
	7-8
	 
	DWiPD(w)
aula/ 135
	Bog(w)
118 57
	Hsw(w)
aula/ 135
	Hsw(w)
aula/ 135
	Hsw(w)
aula/ 135
	Hsw(ć)
115 57
	 
	Hsw(ć)
115 57
	MGr(w)
11 57
	Meb(ć)
11 57
	Meb(ć)
16 57
	Hsw(ć)
115 57
	Bko(ć)
11 57
	Kbe(L)
13 57;12 57
	Meb(ć)
116 57
	 
	 
	ć 18
	dr inż. Wojewódzki Bogdan

	
	9-10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Meb(ć)
11 57
	Meb(ć)
16 57
	 
	Bko(ć)
11 57
	 
	Meb(ć)
116 57
	 
	 
	Bog
	Budownictwo ogólne

	
	11-12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Ja(ć)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 12
	dr inż. Szklennik Paweł

	
	13-14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 28
	dr inż. Szklennik Paweł

	wt.
	 
	04 III
	11 III
	18 III
	25 III
	01 IV
	08 IV
	15 IV
	22 IV
	29 IV
	06 V
	13 V
	20 V
	27 V
	03 VI
	10 VI
	17 VI
	24 VI
	01 VII
	DWiPD
	Działalność wychowawcza i profilaktyka dyscyplinarna

	
	1-2
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	PODS.SUR
POLIGON
	SSW
	SzS(ć)
ŚNIEŻNIK
	 
	 
	SSW
	Kbe(L)
13 57;12 57
	SSW
	Meb(ć)
116 57
	SSW
	SSW
	SSW
	 
	 
	w 2
	dr hab. Świniarski Janusz

	
	3-4
	OPL(w)
AW 3/043
	SSW
	50%
SzS(ć)
ST.nr 1
	SSW
	PODS.SUR
POLIGON
	TA(w)
103 K
	50%
SzS(ć)
ŚNIEŻNIK
	 
	Bog(ć)
11 57
	OPL(ć)
PĆT1
	Bog(ć)
11 57
	50%
SzS(ć)
ST.nr 1
	Meb(ć)
116 57
	SSW
	SSW
	SSW
	 
	 
	ć 10
	dr hab. Świniarski Janusz

	
	5-6
	SSW
	SSW
	SzS(ć)
ST.nr 1
	SSW
	PODS.SUR
POLIGON
	 
	Kbe(ć)
16 57
	 
	Bog(ć)
11 57
	OPL(ć)
PĆT1
	Bog(ć)
11 57
	SzS(ć)
ST.nr 1
	Kbe(L)
13 57;12 57
	TA(ć)
PĆT1
	SSW
	SSW
	 
	 
	Hsw
	Historia sztuki wojennej

	
	7-8
	WF(ć)
	WF(ć)
	SSW
	WF(ć)
	PODS.SUR
POLIGON
	WF(ć)
	WF(ć)
	 
	WF(ć)
	SSW
	WF(ć)
	SSW
	WF(ć)
	TA(ć)
PĆT1
	WF(ć)
	WF(ć)
	 
	 
	w 10
	prof. dr hab. Włodarkiewicz Wojciech

	
	9-10
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	PODS.SUR
POLIGON
	OPL(w)
AW 3/038
	 
	 
	TA(ć)
AW 3/038
	SSW
	SSW
	SSW
	TA(ć)
AW 3/043
	SSW
	SSW
	TA(r)
AW 3/043
	 
	 
	ć 10
	prof. dr hab. Włodarkiewicz Wojciech

	
	11-12
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	PODS.SUR
POLIGON
	SSW
	SSW
	 
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	 
	 
	Ja
	Język angielski

	
	13-14
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	PODS.SUR
POLIGON
	SSW
	SSW
	 
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	SSW
	 
	 
	ć 60
	 

	śr.
	 
	05 III
	12 III
	19 III
	26 III
	02 IV
	09 IV
	16 IV
	23 IV
	30 IV
	07 V
	14 V
	21 V
	28 V
	04 VI
	11 VI
	18 VI
	25 VI
	02 VII
	Kbe
	Konstrukcje betonowe

	
	1-2
	 
	ZŻWAT(i)
	 
	Bog(w)
118 57
	PODS.SUR
POLIGON
	MGr(L)
102 53
	ZŻWAT(i)
	 
	 
	Hsw(ć)
115 57
	ZŻWAT(i)
	Kbe(L)
13 57;12 57
	Bko(ć)
111 58
	DGB(i)
	ZŻWAT(i)
	DWiPD(ć)
0.28/ 135
	 
	 
	w 12
	dr inż. Cichorski Waldemar

	
	3-4
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	DGB(i)
	Ja(ć)
239 K;120 K;12
	Ja(ć)
239 K;120 K;12
	PODS.SUR
POLIGON
	Ja(ć)
239 K;120 K;12
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	DGB(i)
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	Ja(ć)
239 K;238 K;23
	 
	 
	ć 18
	dr inż. Jancy Anna

	
	5-6
	Kme(w)
118 57
	DGB(i)
	Kme(w)
111 58
	MGr(w)
11 57
	PODS.SUR
POLIGON
	Bog(ć)
12 57
	Bog(ć)
12 57
	Kme(ć)
111 58
	Kme(ć)
16 57
	Kbe(ć)
14 57
	Kme(w)
118 57
	Kbe(ć)
14 57
	MGr(ć)
14 57
	DGB(i)
	MGr(ć)
11 57
	MGr(ć)
11 57
	 
	 
	L 10
	dr inż. Anaszewicz Łukasz

	
	7-8
	 
	DGB(i)
	Kbe(ć)
14 57
	Bko(w)
11 57
	PODS.SUR
POLIGON
	Bog(ć)
12 57
	Bog(ć)
12 57
	Kme(ć)
111 58
	Kme(ć)
16 57
	 
	 
	Bko(ć)
111 58
	MGr(ć)
14 57
	DGB(i)
	MGr(ć)
11 57
	MGr(L)
102 53
	 
	 
	Kme
	Konstrukcje metalowe

	
	9-10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	MGr(L)
102 53
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 12
	dr inż. Onopiuk Sławomir

	
	11-12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 18
	dr inż. Anaszewicz Łukasz

	
	13-14
	 
	 
	 
	Ja(ć)
239 K;120 K;12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	L 10
	dr inż. Anaszewicz Łukasz

	czw.
	 
	06 III
	13 III
	20 III
	27 III
	03 IV
	10 IV
	17 IV
	24 IV
	01 V
	08 V
	15 V
	22 V
	29 V
	05 VI
	12 VI
	19 VI
	26 VI
	03 VII
	Meb
	Mechanika budowli

	
	1-2
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	 
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	 
	 
	 
	w 12
	dr hab.inż. Idczak Włodzimierz 

	
	3-4
	Meb(w)
118 57
	Meb(w)
11 57
	Meb(w)
11 57
	Kbe(ć)
14 57
	Kme(w)
118 57
	Kme(ć)
12 57
	MGr(w)
118 57
	Bko(ć)
14 57
	 
	Kme(w)
11 57
	Bko(w)
11 57
	 
	Kbe(ć)
16 57
	Kme(ć)
117 57
	Meb(ć)
12 57
	 
	 
	 
	ć 48
	mgr inż. Bawiec Bartosz

	
	5-6
	Kbe(w)
118 57
	Kbe(w)
118 57
	Kbe(w)
11 57
	Bko(ć)
12 57
	Meb(ć)
11 57
	Kme(ć)
12 57
	Kme(w)
118 57
	Bko(ć)
14 57
	 
	Kme(ć)
115 57
	Bko(w)
11 57
	 
	 
	Kbe(ć)
16 57
	Meb(ć)
12 57
	 
	 
	 
	MGr
	Mechanika gruntów

	
	7-8
	 
	Kbe(ć)
14 57
	 
	Bko(ć)
12 57
	Meb(ć)
11 57
	MGr(L)
102 53
	Meb(w)
11 57
	Kme(L)
13 57;12 57
	 
	Kme(ć)
115 57
	Bko(ć)
11 57
	 
	50%
SzS(w)
AW 3/038
	Meb(ć)
14 57
	 
	 
	 
	 
	w 12
	płk dr hab. inż. Chmielewski Ryszard

	
	9-10
	 
	 
	 
	 
	 
	MGr(L)
102 53
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Meb(ć)
14 57
	 
	 
	 
	 
	ć 10
	kpt. dr inż. Sobczyk Kamil

	
	11-12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	L 18
	kpt. dr inż. Sobczyk Kamil

	
	13-14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	PODS.SUR.
	Podstawy survivalu

	pt.
	 
	07 III
	14 III
	21 III
	28 III
	04 IV
	11 IV
	18 IV
	25 IV
	02 V
	09 V
	16 V
	23 V
	30 V
	06 VI
	13 VI
	20 VI
	27 VI
	04 VII
	ć 22
	kmdr ppor. mgr inż. Kordus Wojciech

	
	1-2
	Bog(w)
118 57
	Meb(ć)
14 57
	 
	 
	 
	Bko(ć)
16 57
	 
	 
	 
	Bko(ć)
16 57
	Bko(ć)
11 57
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	WF(ć)
	 
	 
	 
	ć 22
	kpr. Słomka Bartosz

	
	3-4
	Bog(w)
118 57
	Meb(ć)
14 57
	Meb(ć)
111 58
	Meb(w)
118 57
	Meb(w)
118 57
	Bko(ć)
16 57
	 
	 
	 
	Bko(ć)
16 57
	Bko(ć)
11 57
	Bko(ć)
16 57
	Bko(ć)
14 57
	WF(ć)
	MGr(L)
102 53
	 
	 
	 
	ć 22
	kpt. dr Karolewski Albert

	
	5-6
	 
	MGr(L)
102 53
	Meb(ć)
111 58
	Meb(ć)
14 57
	Kme(L)
13 57;12 57
	Meb(ć)
117 57
	 
	 
	 
	Meb(ć)
12 57
	Kme(L)
13 57;12 57
	MGr(w)
118 57
	Bko(ć)
14 57
	WF(ć)
	MGr(L)
102 53
	 
	 
	 
	ć 22
	kpt. mgr Kamela Przemysław

	
	7-8
	 
	MGr(L)
102 53
	 
	Meb(ć)
14 57
	Kme(L)
13 57;12 57
	Meb(ć)
117 57
	 
	 
	 
	Meb(ć)
12 57
	 
	 
	 
	Kbe(L)
13 57;12 57
	 
	 
	 
	 
	ć 22
	mjr mgr Czarnecki Cezary

	
	9-10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 22
	ppłk rez. dr Jaskólski Krzysztof

	
	11-12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 22
	st.sierż. Steć Waldemar

	
	13-14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	OPL
	Powszechna obrona przeciwlotnicza i obrona przeciwlotnicza

	sob.
	 
	08 III
	15 III
	22 III
	29 III
	05 IV
	12 IV
	19 IV
	26 IV
	03 V
	10 V
	17 V
	24 V
	31 V
	07 VI
	14 VI
	21 VI
	28 VI
	05 VII
	w 4
	mjr mgr Misiejuk Tomasz

	
	1-2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 4
	mjr mgr Misiejuk Tomasz

	
	3-4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	SzS
	Szkolenie strzeleckie

	
	5-6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	w 1
	kpt mgr Kosiński Dominik

	
	7-8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 9
	 

	
	9-10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DGB
	Szkolenie wojskowe - DGB

	
	11-12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	i 14
	 

	
	13-14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	TA
	TAKTYKA

	niedz.
	 
	09 III
	16 III
	23 III
	30 III
	06 IV
	13 IV
	20 IV
	27 IV
	04 V
	11 V
	18 V
	25 V
	01 VI
	08 VI
	15 VI
	22 VI
	29 VI
	06 VII
	w 2
	mjr mgr Stępień Jacek

	
	1-2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 8
	mjr mgr Stępień Jacek

	
	3-4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	r 2
	mjr mgr Stępień Jacek

	
	5-6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	WF
	Wychowanie fizyczne

	
	7-8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 6
	mgr Dawidziuk Dariusz

	
	9-10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 6
	mgr Przygodzki Paweł

	
	11-12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ć 60
	mgr Stasiewicz Piotr

	
	13-14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	ZŻWAT
	Zbiórka żołnierzy WAT

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	i 8
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